
2020 AKČNÍ NABÍDKA PRO 
KADEŘNÍKY A KOSMETIČKY3/2020

WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Připojte se k nám také na:         KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN          @mjczlin.cz

Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

OBJEDNÁVKY: +420 606 039 499; +420 776 735 000; objednavky@mjczlin.cz

NEW ZÁKAZNÍCI: +420 777 892 013

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY

PRAHA 4 - Michle
Nuselská 1564/126, 140 00

Tel.: +420 222 523 947

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1, 301 00

Tel.: +420 377 222 875

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2, 400 01

Tel.: +420 475 200 330

JIHLAVA

Benešova 1682/46, 586 01
Tel.: +420 567 213 828

PARDUBICE
17. listopadu 229, 530 02
Tel.: +420 466 611 163

OSTRAVA
Nádražní 716/46, 702 00
Tel.: +420 596 111 045

FRÝDEK-MÍSTEK
U Staré pošty 744, 738 01

Tel.: +420 595 046 485

OLOMOUC
Ostružnická 338/32, 779 00

Tel.: +420 585 204 897

PŘEROV
Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02

Tel.: +420 581 201 101

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18, 796 01

Tel.: +420 582 332 740

BRNO - Královo Pole
Palackého třída 1330/116, 612 00

Tel.: +420 549 213 324

BŘECLAV
J. Palacha 121/8, 690 02
Tel.: +420 516 410 115

HODONÍN
Národní třída 263/6, 695 01

Tel.: +420 518 331 130

KROMĚŘÍŽ
Vodní 79, 767 01

Tel.: +420 573 334 782

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Prostřední 44 

(vchod z Mar. nám.), 686 01
Tel.: +420 572 540 212

ZLÍN
Kvítková 3643, 760 01 
Tel.: +420 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. p.), 760 01

Tel.: +420 577 523 525

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25, 757 01

Tel.: +420 571 612 380

VSETÍN
Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01

Tel.: +420 571 412 083

Č
E
R

V
E
N

E
C

 -
 S

R
P

E
N

 -
 Z

Á
Ř

Í



- 2 -

AKCE

2+1

2 ks  245 Kč / ks Young Y-SILVER BI-PHASE sprej pro neutralizaci žlutých tónů 250 ml

+ 1 ks ZDARMA  149 Kč / ks Euforia Lak extra strong 500 ml

K
ó

d
: 
1

0
6

9
9

K
ó

d
: 
1

6
3

3

Nový Young Y-Silver BI-PHASE sprej s fialovými pigmenty pro neutralizaci nežádoucích 
žlutých tónů, pro blond, šedivé, odbarvené nebo melírované vlasy. Rozzáří barvu vlasů, 
neutralizuje žlutý nádech, zesiluje intenzitu barvy a díky proteinům z hedvábí dodává 
vlasům hydrataci, hebkost a hladkost. 

+

NOVIN
KA



- 3 -

+

7 ks  129 Kč / ks Young barva s Y-PLX (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA  149 Kč / ks Young Y-PLX Oxyoung krémový oxidant (lib. výb.) 1000 ml

YOUNG COLOR YOU Y-PLX
MÍCHÁNÍ YOUNG:

1:1,5 s Oxyoung

Super zesvětlující
v poměru 1:2

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

26 Kč

AKCE

7+1
NOVÉ VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ S QUINOA, CERAMIDY, 
MOLEKULA PLEX INTENZIVNÍ A JEDINEČNÉ BARVY, 
PRODLOUŽENÁ STABILITA, INTENZIVNĚJŠÍ ODLESKY

1850

1851

1852

1853

1854

Oxy young 5 Vol. 1,5%

Oxy young 10 Vol. 3%

Oxy young 20 Vol. 6%

Oxy young 30 Vol. 9%

Oxy young 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:



- 4 -

5 ks 115 Kč / ks  Trend-up barva 100 ml (lib. výb.)

 99 Kč / ks+ 1 ks ZDARMA Byebact Dezinfekční gel na ruce s dávkovačem 60 ml 

MÍCHÁNÍ:

1:1 s Trend-up Oxygen
Super zesvětlující
v poměru 1:1,5

TREND UP COLOR

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

39 Kč

TREND UP COLOR
Permanentní krémová barva s přírodními 
výtažky. Stabilní forma krému umožňuje 
barvit jednotně, absolutně pokryje i 
šedivé vlasy. Dlouhotrvající, stabilní 
barva, která chrání vlas.

AKCE

5+1

+

STABILNÍ FORMA
                PERFEKTNÍ KRYTÍ

K
ó

d
: 
2

0
5

9

Limitovaná edice DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE Byebact gel pro dezinfekci pokožky, 
bez použití vody. Snadná aplikace díky dávkovači a skladné balení umožňuje ho mít 
vždy u sebe.



- 5 -

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

28 Kč
10 ks 99 Kč / ks Evolution barva 100 ml (lib. výb.) 

 + 1 ks ZDARMA
 Evolution šampon nebo maska (lib. výb.) 100 ml 289 Kč / ks

EVOLUTION
COLOR BEAUTYAKCE

10+1  1 : 1,5 s OxiCream dle potřeby Míchání:
Odstíny super zesvětlující 1 : 2

S HEDVÁBNÝMI PROTEINY
PRO VYPLNĚNÍ A VYHLAZENÍ VLASOVÉ STRUKTURY

VÝROBKY NA VÝBĚR:
ŠAMPONY: 2710 lněná semínka pro suché vlasy; 2711 proteiny z hedvábí pro objem; 2712 mléčné proteiny pro barvené vlasy; 2713 obilné klíčky pro rozdvojené 
konečky; 2714 máslo Karité pro krepaté, vlnité vlasy; 2715 med a mateří kašička pro slabé vlasy; 2716 výtažky bambusu proti padání; 2717 ledový - osvěžující 
a tonifikační.
MASKY: 2722 lněná semínka pro suché vlasy; 2723 proteiny z hedvábí pro objem; 2724 mléčné proteiny pro barvené vlasy; 2725 obilné klíčky pro rozdvojené 
konečky; 2726 máslo Karité pro krepaté, vlnité vlasy; 2727 výtažky bambusu proti padání; 2728 med a mateří kašička pro slabé vlasy.



- 6 -

MELÍRY EDELSTEIN - VYTVOŘTE SVOU BLOND

S VYSOKÝM STUPNĚM ZESVĚTLENÍ

2 ks 362 Kč / ks Edelstein melír 500 g (lib. výb.) 
+ 1 ks ZDARMA

Beybact Dezinfekční gel na ruce 1000 ml 399 Kč / ks

+

M
EL

ÍR
Y

 E
D

EL
S
T

E
IN

 N
A

 V
Ý

B
ĚR

:

MELÍR EVOLUTION
TECH BEAUTY

sáček bez krabice 500 g

MODRÝ - Kód: 2658

MELÍRY - YOUNG
sáček bez krabice 500 g

BÍLÝ - Kód: 1840;

MODRÝ - Kód: 1841

+ LNĚNÁ SEMÍNKA

MELÍRY - TREND UP
sáček bez krabice 500 g

BÍLÝ - Kód: 2450;

MODRÝ - Kód: 2451

+ PROTEINY Z OBILÍ + KERATIN

Limitovaná edice DEZINFEKČNÍ GEL NA RUCE Byebact gel pro dezinfekci 
pokožky, bez použití vody. Výhodné balení 1000 ml.

tip

AKCE

2+1

K
ó

d
: 
2

0
6

0

tip



+

2 ks Luxina PÉČE, STYLING dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA 

Zastřihovač TORPEDO pro úpravu nosu, uší, obočí 268 Kč

BARBER
SHOP

AKCE

2+1

K
O

M
P

LE
T

N
Í 

N
A

B
ÍD

K
U

 V
Ý

R
O

B
K

Ů
 L

U
X

IN
A

 N
A

LE
Z

N
ET

E 
N

A
 E

-S
H

O
P

U
:

Profesionální ZASTŘIHOVAČ TORPEDO skvělý pomocník pro zastřihávání 
a úpravu nosu, uší, obočí. Na tužkovou baterii AA 1.2V (není součástí balení).

- 7 -

K
ó

d
: 
B

5
2

2



- 8 -

15 ks RR Line barva Crema Color 100 ml (lib. výb.) 95 Kč / ks
 + 1 ks ZDARMA

RR Line sérum pro lesk vlasů 100 ml (lib. výb.)

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

26 Kč

RR Line
Víceúčelová barva s ochranným, inovativním a uceleným 

systém barvení. Dodává dlouhotrvající intenzivní, hluboké 

a přirozené odlesky s perfektním krytí šedivých vlasů. 

Respektuje pokožku a vlasy a umožnuje dokonalé 

rovnoměrné barvení dodávající vlasům jas a lesk. Obsahuje 

OLIVOVÝ OLEJ.

+

MÍCHÁNÍ:

1:1,5 s OX RR Line
Super zesvětlující 1:2

AKCE

15+1

17128

17119

COLOR STAR Sérum pro barvené vlasy s goji a monoi

LIGHT CRYSTALS třpytivé krystaly pro lesk vlasů

VÝROBKY NA VÝBĚR:
299 Kč

311 Kč



10-5,0

10-5,5

10-6,0

10-6,5

10-7,0

11-5,5

12-5,5

Inox PREMIUM č. 5

Inox PREMIUM č. 5,5

Inox PREMIUM č. 6

Inox PREMIUM č. 6,5

Inox PREMIUM č. 7

EFILAČNÍ Inox PREMIUM, oboustranné, 21 zubů, č. 5,5 

EFILAČNÍ Inox PREMIUM, 38 zubů, č. 5,5

VÝROBKY NA VÝBĚR:

- 9 -

PAKET

DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 

(BEZ SLEV A AKCÍ) NAD 5.990 Kč

INFORMACE K PAKETU: HODNOTA ZBOŽÍ SE POČÍTÁ DLE CENÍKOVÝCH CEN BEZ SLEV A BEZ AKCÍ. PAKET ZAKOUPENÝ V RÁMCI TÉTO AKCE SE NEZAPOČÍTÁVÁ DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU.

+

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU VÝROBKŮ ZNAČKY RR LINE

+1 ks ZDARMA 

Nůžky Vanta Inox PREMIUM (lib. výb.) 882 Kč

+1 ks ZDARMA 

Nůžky EFILAČNÍ Vanta Inox PREMIUM (lib. výb.) 1.055 Kč



- 10 -

TEOTEMA CREME COLOR

8 ks 109 Kč / ks Teotema barva Creme Color 100 ml (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA 245 Kč / ksTeotema Impetuous Lak se silným účinkem 500 ml 

+

Teotema Creme Color
Ochranné složení s vyspělou technologií, kvalitními kalibrovanými pigmenty a bohatou krémovou konzistencí pro 
dlouhotrvající stabilitu a 100 % krytí šedin. Vlasy zanechává na dlouhou dobu silné, celistvé a zářivé. 

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

31 Kč

MÍCHÁNÍ:
1:1,5 s Teotema Ox

dle potřeby

AKCE

8+1 KVALITNÍ KALIBROVANÉ PIGMENTY
                                             S JOJOBOVÝM OLEJEM A VITAMÍNEM E



- 11 -

2 ks Teotema ŠAMPON 1L dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA 

Teotema Color Control BALZÁM nebo MASKA (lib. výb.) 373 Kč / ks

+

AKCE

2+1
PÉČE

VÝROBKY NA VÝBĚR:
teo4101

teo4201

teo4301

teo4701

teo4801

ColorControl Šampon pro barvené vlasy

Rebuilding Šampon regenerační pro poškozené vlasy

DailyCare Šampon pro časté mytí a pro jemné vlasy

Moisture Balance Šampon hydratační pro suché vlasy

Smooth Control Šampon pro vyhlazení krepatých vlasů

1000 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

373 Kč

373 Kč

373 Kč

373 Kč

373 Kč
VÝROBKY NA VÝBĚR ZDARMA:

teo4103

teo4205

ColorControl Balzám pro barvené vlasy

ColorControl Maska pro barvené vlasy

1000 ml

500 ml

373 Kč

373 Kč



- 12 -

+

16 ks 136 Kč / ks Cotril barva TECHNICOLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA Cotril STYLING & FINISHING dle vlastního výběru

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

34 Kč

MÍCHÁNÍ BAREV TECHNICOLOR:

1 : 2 s Oxycream Cotril dle potřeby
 1 : 3 odst. HIGH LIFT s Oxycream Cotril 9%-12% 

TECHNICOLOR
BARVA PRO  VÁŠNIVÉ KADEŘNÍKYAKCE

16+1

COTRIL NOVÁ ÉRA STYLINGU
Vlny, objem, rozcuchaný efekt, hladké rozzářené vlasy, pevnost. Produkty Styling 
představují novinky MUST HAVE (nezbytnou výbavu) pro vytvoření osobitého, 
moderního či avantgardního vzhledu.
PRODUKTY ŘADY STYLING MOHOU ZA PÁR OKAMŽIKŮ VYTVOŘIT Z VLASŮ 
BEZ VITALITY A NEVÝRAZNÉHO ÚČESU OSOBITÝ A VÝRAZNÝ LOOK.

KOMPLETNÍ POPISY, SLOŽENÍ, 
AKTIVNÍ SLOŽKY, 

ZPŮSOB K POUŽITÍ 
NALEZNETE NA E-SHOPU:



- 13 -

COLOR TECH
+ KREATIN A SORBIT
   pro obnovu vlasů

+

AKCE

9+1

9 ks 189 Kč / ks  COLOR TECH (lib. výb.) 150 mlCotril barva  

+1 ks ZDARMA 

  multifunkční maska ve spreji 150 mlCotril EXTREME  302 Kč / ks
+

OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

37 Kč

MÍCHÁNÍ BAREV COLOR TECH:

1 : 1,5 s Oxycream Cotril dle potřeby
 

K
ó

d
: 
6

2
8

0

tip
Cotril EXTREME Multifunkční leave-in revitalizační maska ve spreji pro hebké, elastické a poddajné vlasy. 
Maximalizuje zářivý lesk vlasů a dodává jim hebkost. Zajišťuje vitalitu a hedvábný efekt, vlasy jsou hydratované 
a dlouhodobě posílené. Obsahuje proteinový komplex s vitamín E .



- 14 -

CREATIVE WALK SOON

+

6 ks 170 Kč Cotril barva SOON (lib. výb.) 100 ml 

+1 ks ZDARMA 179 Kč Cotril (lib. výb.) 1 L 

MÍCHÁNÍ:

s oxycream COTRIL dle potřeby1:1 

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

51 Kč

AKCE

6+1

OBLÍBENÁ BARVA
ITALSKÝCH CELEBRIT:

RYCHLÁ
SPOLEHLIVÁ

DOKONALE KRYJE

6200

6201

6205

6202

6207

6203

6204

OXYCREAM 5 Vol. 1,5%

OXYCREAM 10 Vol. 3%

OXYCREAM 15 Vol. 4,5%

OXYCREAM 20 Vol. 6%

OXYCREAM 25 Vol. 7,5%

OXYCREAM 30 Vol. 9%

OXYCREAM 40 Vol. 12%

VÝROBKY NA VÝBĚR:



- 15 -

2 ks Cotril PÉČE & STYLING dle vlastního výběru

+1 ks ZDARMA DEZINFEKCE dle vlastního výběru

+

AKCE

2+1

PÉČE & STYLING

K
O

M
P

LE
N

Í 
N

A
B

ÍD
K

U
 P

ÉČ
E 

A
 S

T
Y

LI
N

G
, 

SL
O

Ž
EN

Í,
Z

P
Ů

SO
B

Y
 P

O
U

Ž
IT

Í 
N

A
LE

Z
N

ET
E 

N
A

 E
-S

H
O

P
U

: 

K
ó

d
: 
5

0
2

4
0

7

K
ó

d
: 
2

0
5

9

K
ó

d
: 
6

0
2

6
3

V
Ý

R
O

B
K

Y
 N

A
 V

Ý
B

ĚR
:

D
ez

in
fe

kč
n

í 
g
el

y 
n

a 
ru

ce COTRIL 

S aloe vera, 

tea tree a vitamínem E

100ml, 109 Kč

EDELSTEIN 

Byebact 

s dávkovačem

60ml, 99 Kč

MEDAVITA 

S tea tree 

a levandulovým olejem

100ml, 199 Kč



- 16 -

... PRO JEŠTĚ VÍCE

PROFESIONÁLNĚJŠÍ VÝSLEDEK
AKCE

3+1

3 ks Cotril BE SAFE dezinfekce dle vlastního výběru 500 ml

 Cotril ochranný štít nebo rouška+ 1 ks ZDARMA

+

VÝROBKY NA VÝBĚR:
60264

60265

500 ml

500 ml

291 Kč

221 Kč

Dezinfekční gel na ruce s aloe 

vera, tea tree a vitamínem E

Dezinfekce na plochy pro 

hlubokou dezinfekci povrchů

VÝROBKY NA VÝBĚR ZDARMA:
60266

60267

1 ks

1 ks

353 Kč

391 Kč

Rouška 100% bavlna, pratelná,  

ochranou proti vlhkosti 

Obličejový štít pro ochranu proti  

přenosu kapének 



- 17 -

13 ks 129 Kč / ks Maxima barva HAIR COLOR (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA Maxima ŠAMPON 250 ml dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA Maxima MASKA 250 ml dle vlastního výběru

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

36 Kč

+

MÍCHÁNÍ BAREV MAXIMA:  

1:1,5 s MAXIMA Oxicreme

3%, 6%, 9%, 12% dle potřeby
Super zesvětlující 1:2

AKCE

13+2

PROFESIONÁLNÍ BARVAMAXIMA TUBA PLNÁ ZÁŽITKŮ
S CERAMIDY, KREATINEM a GUMOU GUAR 
GARANTUJE MAXIMÁLNÍ JISTOTU perfektního výsledku

VÝROBKY NA VÝBĚR:
8250

8701

8260

8252

8705

8262

Šampon ACID pro barvené vlasy, antioxidační

Šampon ANTIAGE revitalizační pro všechny typů vlasů

Šampon LIFE pro velmi poškozené vlasy 

Maska ACID ACID pro barvené vlasy, antioxidační

Maska ANTIAGE revitalizační pro vystresované vlasy

Maska LIFE pro velmi poškozené vlasy 

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

216 Kč

256 Kč

238 Kč

216 Kč

256 Kč

238 Kč



- 18 -

+

AKCE

2+1
MAXIMA

NOVIN
KA

2 ks Maxima SUN LOVIN' péče dle vlastního výběru

+ 1 ks ZDARMA Maxima SUN LOVIN' péče dle vlastního výběru

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

Nová sluneční řada s přírodními výtažky goji a aloe 
vera, slunečnicovým olejem, vitamínem E a UV filtrem. 
Chrání pokožku a vlasy před negativním působení 
atmosférických vlivů slunce, soli, větru a chlóru.

VÝROBKY NA VÝBĚR:
87099

87100

87101

Šampon a sprchový gel v jednom s goji a aloe vera

Maska po slunění, hloubkově regenerační s goji a aloe vera

Sprej bi-phase ochrana a hydratace s goji a aloe vera

250 ml

250 ml

200 ml

235 Kč

235 Kč

274 Kč



- 19 -

VITAEL
ABSOLUTNÍ KRYTÍ
PLNÝ RESPEKT KE ZDRAVÍ VLASŮ
S ROSTLINNÝMI EXTRAKTY
S PROTEINY Z HEDVÁBÍ
+ LIPOSYSTEM KOMPLEX

8 ks 89 Kč / ks Vitael barva (lib. výb.) 100 ml 

 + 1 ks ZDARMA
Přířezy vysoce bělená buničitá vata 500 g Pehazell 83 Kč / ks

+

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

25 Kč

MÍCHÁNÍ:

 s VITAEL Oxicreme 1 : 1,5
3% 6%, 9%, 12% dle potřeby

Super zesvětlující: 1 : 2

AKCE

8+1

K
ó

d
: 
9

1
4

1
7

1



BEZ OBSAHU:
PPD, AMONIAKU, SLES

PARABENŮ, DEA, PARAFÍNU
VAZELÍNY, SILIKONŮ

BARVA NHP VHODNÁ
PRO CITLIVOU POKOŽKU NEBO
PRO VELMI POŠKOZENÉ VLASY

100% KRYTÍ
100% KOMFORT
100% VÝSLEDEK

- 20 -

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

54 Kč

7 ks 162 Kč / ks  NHP Barva (lib. výb.) 100 ml

+ 1 ks ZDARMA 
Pláštěnky jednorázové 30 ks/1 balení 139 Kč

BARVÍCÍ KRÉM NHP
          NATURAL HAIRCARE PROGRAM

+

 s emulzí NHP 3%, 6%, 9%, 12% dle1:1
potřeby (  odstíny super zesvětlující) 1 : 2

MÍCHÁNÍ:

1
0

0
%

 K
R

Y
T

Í,
 K

O
M

FO
R

T,
 V

Ý
SL

ED
EK

, 
P

ÉČ
E

AKCE

7+1

K
ód

: 8
58

0

8401

8580

Pláštěnky igelitové MAXINA (1 balení / 30kusů)

Pláštěnky igelitové NHP (1 balení / 30kusů)

VÝROBKY NA VÝBĚR:



- 21 -

15 ks 249 Kč Medavita barva BLONDIE EVERBLONDE (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 470 KčMedavita BLONDIE oxidační emulze 12% 1L 

nebo vlasový vzorník 1.200 Kč

+

1:2 1:1 1:1

BARVA BLONDIE EVERBLONDE
SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ o 4 - 5 TÓNŮ S CERAMIDY                          

MÍCHÁNÍ:

1:1 1:2 a  s Oxidační 

emulzí Medavita Blondie
12% (40 Vol.) PREMIUM

+
OX

CENA BARVÍCÍ
SMĚSI 60 ml

60 Kč

AKCE

15+1

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

NEW

TECHNICKÝ MANUÁL
www.mjczlin.cz

K
ó

d
: 

5
0

6
5

0
5

1011 1017 1022 1201 1262 1249 PÍSEK LED KARAMEL TEPLÁ 
ZLATÁ

STUDENÁ 
RŮŽEVEL. SV. BLOND 

PLATINOVÁ 
POPELAVÁ 
HLUBOKÁ 

VEL. SV. BLOND 
PLATINOVÁ 
POPELAVÁ 
PÍSKOVÁ 

VEL. SV. BLOND 
PLATINOVÁ 
FIALOVÁ 
HLUBOKÁ 

VEL. SV. BLOND 
ULTRA PLATINOVÁ 

LEHCE
POPELAVÁ 

VEL. SV. BLOND 
ULTRA PLATINOVÁ 

ČERVENÁ
FIALOVÁ

VEL. SV. BLOND 
ULTRA PLATINOVÁ

MĚDĚNÁ
PERLA 

Kód: 501406 Kód: 501407 Kód: 501408 Kód: 501409 Kód: 501410 



- 22 -

3 ks 344 Kč Medavita barva BLONDIE Pastel Toning nebo Show Blonde (lib. výb.) 100 ml 

+ 1 ks ZDARMA 344 KčMedavita barva BLONDIE Pastel Toning nebo Show Blonde (lib. výb.) 100 ml 

+

PASTEL TONING SHOW BLONDE GEL 

PŘÍMÉ PIGMENTY BLONDIE 
FASHION EFEKTY A OŽIVENÍ BARVY S CERAMIDY                          

NEW

AKCE

3+1
TECHNICKÝ MANUÁL

www.mjczlin.cz

MODISH 
GREY 

DREAMY 
GREY  

CYBER 
PURPLE 

MISS 
LAVENDER 

CORAL 
PINK  

COTTON 
CANDY  

WHITE 
MARBLE  

SAFARI 
MOONLIGHT  

ANGEL 
BLONDE  

GOLDEN 
SILK  

SAFFRON  

Kód: 57045 Kód: 57044 Kód: 57041 Kód: 57043 Kód: 57042 Kód: 57040 Kód: 57064 Kód: 57063 Kód: 57060 Kód: 57061 Kód: 57062 

PŘÍMÉ PIGMENTY,
BEZ POUŽITÍ OXIDANTU

NEUTRO

TIP: 
COTTON 
CANDY
NEUTRO  
nebarví, 

samostatně 
neutralizuje žluté 

odlesky a 
smícháním s 

ostatními PASTEL 
TONING 1:5 
vytváří světlé 

pastelové efekty.



- 23 -

+

AKCE

3+1

502375

502376

502377

502378

502379

502380

502381

502382

323 Kč

1.068 Kč

372 Kč

931 Kč

372 Kč

931 Kč

480 Kč

480 Kč

250 ml

1250 ml

150 ml

500 ml

150 ml

500 ml

150 ml

150 ml

ALL Šampon posilující pro všechny typy blond vlasů

ALL Šampon posilující pro všechny typy blond vlasů 

ALL Maska pro objem a posílení všech typů blond vlasů

ALL Maska pro objem a posílení všech typů blond vlasů

ALL Kondicionér posilující pro všechny typy blond vlasů

ALL Kondicionér posilující pro všechny typy blond vlasů

ALL SEALER Hydratační krém uzavírá vlasové šupinky, modeluje

ALL NO BREAKAGE Sérum hydratační pro objem proti lámání

VÝROBKY NA VÝBĚR:

3 ks Medavita PÉČE BLONDIE ALL (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA Medavita PÉČE BLONDIE ALL (lib. výb.) 

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

ALL BLONDES HAIR CARE 
PRO VŠECHNY TYPY BLOND BARVENÝCH VLASŮ                          

VÝSLEDKEM JSOU VLASY

UPRAVENÉ, CHRÁNĚNÉ

A OBNOVENÉ



- 24 -

+

AKCE

3+1

502383

502384

502385

502386

502387

502388

323 Kč

1.068 Kč

372 Kč

931 Kč

402 Kč

480 Kč

250 ml

1250 ml

150 ml

500 ml

300 ml

150 ml

ICE Šampon s pigmenty pro studené blond odstíny

ICE Šampon s pigmenty pro studené blond odstíny

ICE Maska pro získání odlesků, zvýrazní studené blond odstíny

ICE Maska pro získání odlesků, zvýrazní studené blond odstíny

ICE Pěna hydratační a regenerační pro studené blond odstíny

ICE Sérum kondicionér ve spreji pro studené blond odstíny

VÝROBKY NA VÝBĚR:

3 ks Medavita PÉČE BLONDIE ICE (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA Medavita PÉČE BLONDIE ICE (lib. výb.) 

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

ICE BLONDES HAIR CARE 
PRO STUDENÉ BLOND ODSTÍNY

SKVĚLÉ PŮSOBENÍ
SILNÉ LÉČEBNÉ ÚČINKY 

S  c í l e m  z m í r n i t  n e g a t i v n í 
působení oxidačních účinků 
a  obnov i t  s t rukturu  v lasu , 
s ložen í  p roduk tů  B lond ie 
obsahuje komplex s vysokou 
k o n c e n t r a c í  k y s e l i n y 
hyaluronové a kolagenu, který 
vlasům dodává sílu, hydrataci 
a výživu.

KYSELINA HYALURONOVÁ 
+ 

KOLAGEN
rekonstrukce vazeb
hloubková obnova 

oxidačního poškození
obnova struktury.

PROTEINY AMARANTU
rekonstrukce

obnovení

CERAMIDY
hloubková obnova

ochrana, 
působí proti 

volným radikálům

FILTRI UV
ochrana, antixoxidační

VITAMÍN E
silný antioxidant

BLONDIE ICE ZVÝRAZŇUJE 

POPELAVÉ, POPELAVĚ FIALOVÉ 

A FIALOVÉ ODLESKY



- 25 -

+

AKCE

3+1

502389

502390

502391

502392

502393

323 Kč

1.068 Kč

372 Kč

931 Kč

402 Kč

250 ml

1250 ml

150 ml

500 ml

300 ml

SUNSET Šampon s pigmenty pro teplé blond odstíny

SUNSET Šampon s pigmenty pro teplé blond odstíny

SUNSET Maska pro získání odlesků, zvýrazní teplé blond odstíny

SUNSET Maska pro získání odlesků, zvýrazní teplé blond odstíny

SUNSET Pěna hydratační a regenerační pro teplé blond odstíny

VÝROBKY NA VÝBĚR:

3 ks Medavita PÉČE BLONDIE SUNSET (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA Medavita PÉČE BLONDIE SUNSET (lib. výb.) 

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

SUNSET BLONDES HAIR CARE 
PRO TEPLÉ BLOND ODSTÍNY

SKVĚLÉ PŮSOBENÍ
SILNÉ LÉČEBNÉ ÚČINKY 

KOLAGEN
Kolagen je velmi důležitý 

pro dodání pevnosti vlasům 
a při společném působení 
s kyselinou hyaluronovou 

působí jako určitý typ 
výplně / tmelu na dvou 
úrovních: na povrchu 
vlasového vlákna, kde 

chemická ošetření 
a atmosférické vlivy 

zanechávají své stopy 
a také uvnitř vlasu, kde se 

projevují vlivy stárnutí.

CERAMIDY
Ceramidy dodávají vlasům 

lesk a sílu, chrání jejich 
barvu, vyhlazují 

a narovnávají krepaté vlasy. 
Navíc vytvářejí na pokožce 

a vlasech ochrannou 
bariéru, která pomáhá 

předcházet jejich 
postupnému lámání.

PROTEINY 
AMARANTU

V péči o vlasy je tato látka 
určena především pro svou 

schopnost napravovat 
poškozené vlasy, rozplétat 
uzlíky a těžce rozčesatelné 

vlasy.

BLONDIE SUNSET 

ZVÝRAZŇUJE ZLATAVÉ 

A ZLATO-MĚDĚNÉ ODLESKY



- 26 -

BIO-UDRŽITELNÁ KOSMETIKA
ČISTÍ PLEŤ DO HLOUBKY

OBNOVUJE JAS A ZÁŘIVOST PLETI

S BIOLOGICKY CERTIFIKOVANOU MÁTOU A BAZALKOU

+

2 ks Byotea PÉČE GREENERGY (lib. výb.) 

+ 1 ks ZDARMA Byotea PÉČE GREENERGY (lib. výb.)

VÝROBEK ZDARMA JE VŽDY TEN NEJLEVNĚJŠÍ

1028105

1028107

1028108

1028109

1028106

341 Kč

243 Kč

380 Kč

488 Kč

733 Kč

200 ml

100 ml

200 ml

100 ml

200 ml

Čistící gel čistí póry, odstraňuje make-up a omezuje tvorbu černých teček

Tonizační sprej hydratuje a stahuje póry, vyrovnává pH pleti

Maska regeneruje a jemnou exfoliací čistí póry do hloubky

Krém Sorbet zmírňuje lesklý vzhled a tvorbu černých teček

Krém professional hloubkově hydratuje, zjemňuje a vyhlazuje

VÝROBKY NA VÝBĚR:

AKCE

2+1



- 27 -

4 SADY PRO RŮZNÉ TYPY PLETI 
4 KOMBINACE PRO DOKONALE ČISTOU POKOŽKU

DRY SKIN - PRO SUCHOU, CITLIVOU PLEŤ
HYDRATACE PLETI, KTEROU NEUSPOKOJÍ KLASICKÉ VÝROBKY

COMBINATION SKIN - PRO SMÍŠENOU PLEŤ
VYROVNÁVÁ SPRÁVNÝ STUPEŇ HYDRATACE

OILY SKIN - PRO MASTNOU PLEŤ A PLEŤ S AKNÉ
ABSORBUJE NADBYTEK MAZU, STAHUJE PÓRY

1 ks Osaine Omegacleanser Čistící emulze 250 ml 314 Kč
314 Kč1 ks Osaine Omegatonic Energizační tonikum 250 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Osaine Omega Phial hydratační mikroemulze 15 ml 784 Kč

1 ks Osaine Aosacleanser Čistící emulze, anti-age 250 ml 353 Kč
353 Kč1 ks Osaine Aosatonic Omlazující tonikum 250 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Osaine Omega Phial hydratační mikroemulze 15 ml 784 Kč

1 ks Osaine Floragel Čistící gelová emulze 250 ml 373 Kč
373 Kč1 ks Osaine Floratonic - Regulační pleťová voda 250 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Osaine Omega Phial hydratační mikroemulze 15 ml 784 Kč

1 ks Osaine Lamigel Čistící gel 250 ml 392 Kč
392 Kč1 ks Osaine Lamitonic Čistící tonikum 250 ml 

+ 1 ks ZDARMA 

Osaine Omega Phial hydratační mikroemulze 15 ml 784 Kč

K
ó

d
: 
o

sa
0

2
7

1

K
ó

d
: 
o

sa
0

2
0

2

K
ó

d
: 
o

sa
0

2
0

1

K
ó

d
: 
o

sa
0

2
7

1

K
ó

d
: 
o

sa
0

3
0

8

K
ó

d
: 
o

sa
0

3
0

7

K
ó

d
: 
o

sa
0

2
7

1

K
ó

d
: 
o

sa
0

4
0

2

K
ó

d
: 
o

sa
0

4
0

1

K
ó

d
: 
o

sa
0

5
0

5

K
ó

d
: 
o

sa
0

5
0

6

K
ó

d
: 
o

sa
0

2
7

1

+ +

+ +

AKCE
2+1

MATURE SKIN - PRO VELMI NÁROČNOU A ZRALOU PLEŤ
OBNOVA, REGENERACE, ZMENŠENÍ VRÁSEK



- 28 -

EPILAČNÍ VOSKY

EPILAČNÍ VOSKY EPILAČNÍ VOSKY

910001

910002

910011

910007

910010

910012

910013

910017

910018

910009

910022

Epilační vosk MED přírodní, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk MED přírodní, náplň ÚZKÁ s Roll-on hlavicí

Epilační vosk B/TALCO, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk MICROMICA přírodní, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ZINCO ARGAN s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ALOE VERA s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk AZULENE s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk TEA TREE s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk ZELENÝ ČAJ s rostlinnými oleji, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk HROZNOVÝ ovocné výtažky, náplň s Roll-on hlavicí

Epilační vosk CITRÓNOVÝ ovocné výtažky, náplň s Roll-on hlavicí

AKČNÍ CENA:
PŮVODNÍ CENA: 87 Kč
S Roll-on hlavicí, do rozehřívače 100 ml

910200

910209

910214

Epilační vosk MED přírodní

Epilační vosk ALOE VERA s přírodními oleji

Epilační vosk TEA TREE s přírodními oleji

910300

910307

910311

Epilační vosk MED přírodní

Epilační vosk ALOE VERA s přírodními oleji

Epilační vosk TEA TREE s přírodními oleji

CENA: 179 Kč CENA: 349 Kč

Do rozehřívače 400 ml Do rozehřívače 800 ml

MEDOVÝ
ZKLIDŇUJÍCÍ

REGENERAČNÍ

TALCO
PRO

CITLIVOU
POKOŽKU

TEA TREE
S TEA
TREE

OLEJEM

ZELENÝ ČAJ
PRO

NORMÁLNÍ
A SMÍŠENOU

POKOŽKU

HROZNOVÝ
S VŮNÍ

ZRALÝCH 
HROZNŮ

CITRÓNOVÝ
OSVĚŽUJÍCÍ

VŮNĚ
CITRÓNU

AZULENE
ZKLIDŇUJÍCÍ

MICROMICA
PRO

MLADOU
A PRUŽNOU
POKOŽKU

ZINCO
ARGAN

PRO
CITLIVOU
POKOŽKU

ALOE
VERA
PRO

ZRALOU A
SUCHOU
POKOŽKU

39 Kč

SNADNÉ

OTEVÍRÁNÍ



- 29 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

Z výzkumné laboratoře Decomedical 
představujeme 

STERILIZÁTOR VIRŮ A BAKTERIÍ 
- VAPOUREL SAN

pro menší vnitřní prostředí 
2)(do 25m  do 30/40 minut. 
Ochranná třída: II. 

Praktické a bezpečné zařízení, které 
využívá spojení desinfekčních vlastností 

peroxidu vodíku a UVC lampy. 
Vyrobeno v Itálii.

Cena 16.950 Kč 

STOP VIRŮM A BAKTERIÍM

Decomedical 

speciální peroxid vodíku pro sterilizátor 

1000 ml , 25 L 345 Kč 5.040 Kč



- 30 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

1 ks 2.190 Kč / ks Kadeřnický STROJEK na vlasy Wahl Magic Clip s nastavitelnou hlavicí 

 Luxina výrobek dle vlastního výběru 100 ml+ 1 ks ZDARMA

AKCE

1+1 +

K
ó

d
: 

1
0

2
0

Kód: 08451

VÝROBKY NA VÝBĚR

Modeling Wax Pomade 
Modelační vosk, 
přirozený efekt 
100 ml; 314 Kč

K
ó

d
: 

1
0

11

K
ó

d
: 

1
0

2
0

K
ó

d
: 

1
0

2
6

K
ó

d
: 

1
0

2
1

Forma Wax Pomade
Vosk s vysokou schopností 

definice vlasů
100ml; 346 Kč

Materia Werde Wax Pomade
Vosk extra definující 

„RAZOR FADE“ 
s Aloe Vera

100 ml; 346 Kč

Materia Wax Pomade
Vosk extrémně definující 

„RAZOR FADE“
100 ml; 346 Kč



- 31 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

Nové kartáče NATURAL WOOD vyrobeny z jasanového dřeva se 100% kančími štětinami, součástí každého kartáče je styling špička.

Ć 30 mm 
219 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
1

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
2

Ć 35 mm 
255 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
3

Ć 40 mm 
305 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
4

Ć 45 mm 
315 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
5

Ć 50 mm 
325 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
6

Ć 55 mm 
365 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
7

Ć 60 mm 
406 Kč 

K
ó

d
: 

4
0

0
8

5
8

Ć 75 mm 
486 Kč 

AKCE

1+8 +
1 ks 6.900 Kč / ks Fén GAMA IQ Perfetto 2000 W, 294 g, 

 SET kartáče NATURAL WOOD v hodnotě + 1 ks ZDARMA 2.676 Kč

X
A

N
IT

A
LI

A

SET KARTÁČŮ PO 1 KUSE

SET 8 KUSŮ



- 32 -

® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®® ®

UPOZORNĚNÍ: Na Slovensko je k ceně zboží připočteno navíc přepravné dle sazebníku přepravní společnosti. Sazebník naleznete na našem webu www.mjczlin.cz odkaz - Doprava SLOVENSKO.

Automatický  časovač; 

termostat; 

kontrolka zapnutí; 

kontrolka teploty. 

Výkon: 1000W 

Typ topného tělesa:  dvojité topné těleso

Helma s nastavitelným hledím

CIX 3000 
ELECTRONIC

SUPER TOP
VYSOUŠEČ VLASŮ

FX 4000
 DIGITALE TURBO

TOP CENA: 16.500 Kč

-23,66%

BĚŽNÁ CENA: 21.615 Kč

TOP CENA: 3.990 Kč

-37,16%

BĚŽNÁ CENA: 6.350 Kč

TOP CENA: 21.500 Kč

-37,78%

BĚŽNÁ CENA: 34.558 Kč

KLIMAZON
KOMPLET NA STOJANU

Kód: E23072
BARVA: ČERNÁ, 900W

AUTOMATICKÝ
KOMPLET NA STOJANU

KLIMAZON
KOMPLET NA STOJANU

Kód: E23142
BARVA: ČERNÁ, 1400W

Vysoce kvalitní, speciálně projektovaný přístroj. 
Vysoká norma bezpečnosti, jednoduchý způsob 
ovládání. Špičkový výkon snižuje celkovou dobu 
působení o polovinu. Kombinuje atraktivní design 
s maximálním komfortem. : melír, Výběr z 5 funkcí
odbarvování, barvení, regenerace, ošetření-úprava. 
Umožňuje zapnutí/vypnutí každé paraboly zvlášť. 
Manuální tepelný regulátor a časový spínač.

Klimazon poslední generace. Více jazyčný digitální 
display.  vytváří záření, které  5 infračervených lamp
snižuje celkovou dobu působení, zvyšuje účinnost 
jednotlivých procedur. . Manuální  3 rychlosti motoru
program s možností nastavení času, teploty a 
ventilace. Vhodný pro technické práce: melír, 
odbarvování, barvení, trvalá, .VYSOUŠENÍ
11 přednastavených programů. Digitální tepelný 
regulátor a časový spínač.  



- 33 -

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY KADEŘNICKÉ POMŮCKY A DOPLŇKY

AKCE

1+1

1 ks 3.080 Kč / ks Corioliss C1 žehlička na vlasy nano silk plate 

+ 1 ks ZDARMA 
RR Line KERATIN Termo-reparační sprej proti krepatění 200 ml 251 Kč / ks

+

NOVINKA CORIOLISS C1 NANO SILK PLATE, žehlička na vlasy se super vyhlazujícími deskami s ochrannou vrstvou a technologií 

Nano Silk Plate pro zdravé a silné vlasy. Technologie Nano Silk Plate Technology chrání vlasy proti vysušování díky utěsnění vlhkosti 

uvnitř vlasů. Ergonomický a lehký design, maximální pohodlí a ovládání, což snižuje dobu žehlení. Nastavitelný regulátor: 120-235°C.

K
ó

d
: 

1
7

1
5

1



- 34 -

Lialysse 

Rekonstrukční péče pro barvené a poškozené vlasy 

SET 15 + 15 ml 304 Kč

K
ó

d
: 

L3
0

7
2

K
ó

d
: 

L3
0

6
0

K
ó

d
: 

L3
0

6
0

Lialysse 

Suchý šampon s arganem a keratinovým komplexem 

200 ml 244 Kč

Lialysse 

Barvící řasenka pro oživení a tónování vlasů 

18 ml 244 Kč

Působí okamžitě, vlasy obnovuje, dodává jim lesk, 
hebkost a jemnost. Vhodná pro vlasy vystavené 
chemickému i tepelnému stresu (barvení, 
odbarvování, trvalá ondulace, fén, žehlička, kulma). 
Výsledkem jsou lesklé, hebké a poddajné vlasy.

Čistí vlasy bez nutnosti mytí pro 
svěží a lehké vlasy v jediném 
okamžiku. 

Vhodný pro všechny typy vlasů, 
odstraňuje nečistoty, zacho-
vává účes. 

S arganovým olejem a kera-
tinovým komplexem. 

Řasenka na vlasy s maximálním 
krytí šedin, bez stékání, vodě-
odolná. 

Ideální pro krytí odrostů s při-
rozeným efektem. 

Obsahuje arganový olej, kera-
tinový komplex a včelí vosk.

B
LO

N
D

3
5

0
2

2
Č

ER
V

EN
Á

3
5

0
2

0
M

A
H

A
G

O
N

3
5

0
2

3
H

N
ĚD

Á
3

5
0

2
1

Č
ER

N
Á

3
5

0
2

4



BROUŠENÍ
KADEŘNICKÝCH NŮŽEK A KOVOVÝCH HLAVIC

ODBORNÉ - KVALITNÍ - PEČLIVÉ - DOKONALE OSTRÉ

VÍ
C

E 
IN

FO
R

M
A

C
Í

INFORMACE O BROUŠENÍ: Ĺ +420 777 339 900
TECHNICKÉ KONZULTACE O BROUŠENÍ : Ĺ +420 702 153 035 

DOKONALÉ OSTŘÍ
        PRO PERFEKTNÍ STŘIH

• MODERNÍ TECHNOLOGIE BROUŠENÍ •

• ŠPIČKOVÉ BRUSNÉ STROJE •

• DLOUHODOBÁ PRAXE

SPECIALIZOVANÉHO ODBORNÍKA •

• INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP

KE KAŽDÉMU BROUŠENÍ •

NABÍZÍME TAKÉ BROUŠENÍ OSTATNÍCH
NÁSTROJŮ (NOŽE, PILY, SKALPELY,

PINZETY NŮŽKY KREJČOVSKÉ I KUCHYŇSKÉ, ...)

Při jednorázovém nabroušení
třech nástrojů,

zaplatíte pouze dvě broušení
a třetí máte

ZDARMA
Při rozdílných cenách broušení 
je zdarma vždy to nejlevnější.

AKCE

2+1

PŘI ZASÍLÁNÍ NÁSTROJŮ K NABROUŠENÍ UVÁDĚJTE PROSÍM NA SEBE TELEFONNÍ ČÍSLO 
A ZPÁTEČNÍ ADRESU, BEZ TĚCHTO ÚDAJŮ NENÍ MOŽNÉ ZAKÁZKU AKCEPTOVAT.

Ceny broušení nůžek Jaguar od 250 Kč
Kompletní ceník naleznete na našem webu
www.mjczlin.cz/brouseni



WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz; info@mjczlin.cz
Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o. Změna cen vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Pravidelný rozvoz zdarma. Uvedené zboží můžete zakoupit v našich 
prodejnách nebo požadovat v rámci pravidelných rozvozů. Tato akční 
nabídka je platná do 31. 6. 2020. Za tiskové chyby neručíme. Akce jsou do 
vyprodání zásob. Výrobky v akcích nelze zaměňovat. Změna cen vyhrazena. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Pro Slovenskou republiku se ceny řídí kurzem 
(1,00 EUR = 24,00 Kč). Dekorace není součástí nabídky.

Nenechte si ujít informace o uveřejnění nového katalogu na našem webu, o 
novinkách nebo mimořádných akcích, buďte v obraze! Registrujte se do SMS 
služby „ProKadernik“, která vás bude vždy včas informovat.

Osobní údaje: informace o ochraně osobních údajů naleznete na našem webu 
www.mjczlin.cz  

15.000 Kč

30.000 Kč

45.000 Kč

60.000 Kč

10 %

13 %

15 %

17 %

1.500 Kč

3.900 Kč

6.750 Kč

10.200 Kč

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

ZDARMA výrobky v hodnotě

NÁKUP NAD SLEVA HODNOTA

CZ: 149 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 1.500 Kč
SK: 360 Kč PPL - dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 2.500 Kč
Při zásilkách nad 20 kg je za každý další balík účtovaný poplatek. 
Pro SLOVENSKO sazebník naleznete na našem webu
www.mjczlin.cz - odkaz Firma - DOPRAVA SLOVENSKO.

OBECNÉ INFORMACE

NÁKLADY NA PŘEPRAVNÉ

O
B

C
H

O
D

N
Í 

Z
Á

ST
U

P
C

I 
&

 K
O

N
TA

K
T

Y

SMS INFO NOVINKY ZDARMA

Věrnostní program nutno uplatnit do 15. 7. 2020. Platný pouze pro ČR.
PODMÍNKY A DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA www.mjczlin.cz

PRAHA
STŘEDOČESKÝ

ÚSTECKÝ
(Ústí nad Labem, Teplice,

Děčín, Litoměřice)

ÚSTECKÝ
(Most, Chomutov)

KRÁLOVEHRADECKÝ
PARDUBICKÝ

LIBERECKÝ

PLZEŇSKÝ
KARLOVARSKÝ

JIHOČESKÝ

Petra BAHULÍKOVÁ: 606 039 499
Petra KESLEROVÁ: 777 636 221

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Petra DOŠKOVÁ: 731 510 716

MJC - Zlín: 774 892 017

Lucie HORKÁ: 776 735 000
Klára VYSOUDILOVÁ: 724 924 365

MJC - Zlín: 774 892 017

Michaela VALESKÁ: 774 892 017
Ivo BERÁNEK: 603 219 181

Petra MICHKOVÁ: 608 504 449
Lucie HORKÁ: 776 735 000

Lenka PECLOVÁ: 773 281 230
Prodejna: 377 222 330

Gabriela HESOVÁ: 777 892 013

Mirka DRDKOVÁ: 775 735 020
MJC - Zlín: 775 987 135

VYSOČINA

MORAVSKOSLEZSKÝ

JIHOMORAVSKÝ

ZLÍNSKÝ

OLOMOUCKÝ

 Kateřina DAVIDOVÁ: 775 987 157
Lucie HORKÁ: 776 735 000

 Lucie BLAŽEK: 774 742 535
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900
Denisa PIŇOSOVÁ: 725 502 600

Lucie ŠIMKOVÁ: 773 658 214
Kateřina VRÁBLÍKOVÁ: 777 765 821

Jiří ŠIMONÍK: 775 322 377
Denisa PIŇOSOVÁ: 725 502 600

Petra ŽÍDKOVÁ: 777 339 900

KONZULTACE BROUŠENÍ

777 339 900

702 153 035

REKLAMACE, ZÁRUČNÍ A
POZÁRUČNÍ SERVIS, BROUŠENÍ

VĚRNOSTNÍ PROGRAM
ČERVENEC - SRPEN - ZÁŘÍ 2020

BROUŠENÍ 
VŠECHNY INFORMACE, CENY
A DALŠÍ NABÍDKY BROUŠENÍ
NALEZNETE NA: www.mjczlin.cz

Při předložení kopií dokladů o nákupu kadeřnického materiálu - chemie* u nás

za období: ČERVENEC-SRPEN-ZÁŘÍ 2020
Získáte  výrobky dle vlastního výběru z naší nabídky ZDARMA

v hodnotě uvedené v tabulce výše.
*DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SE ZAPOČÍTÁVÁ POUZE NÁKUP CHEMIE u nás 

z naší nabídky!  se nákupy z e-shopu, nákupy, NEZAPOČÍTÁVAJÍ
kde byla již poskytnutá % sleva z celkového nákupu, pomůcky, nábytek, elektro výrobky, 

zvýhodněné pakety, vstupenky. Tyto položky budou z dokladů odečteny

Sabina MATÝSKOVÁ: 725 502 596
KOSMETICKÝ PORADCE

OSAINE, BYOTEA




